Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старый Аманак
 муниципального района Похвистневский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2024 № _10_

село Старый Аманак
О постановке на учет муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Приказом Минфина России от 01.12.2010 № 157н  "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению»,  руководствуясь Уставом сельского  поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области,  Администрация сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Принять в казну муниципального образования сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области недвижимое имущество:
Объект недвижимости назначение: Сооружения водозаборные, объем 900 м3, адрес: Самарская область, Похвистневский район, с. Старый Аманак севернее пер. Пионерский, кадастровый номер 63:29:0703007:78, кадастровая стоимостью                      105 496,9 руб., амортизация 63 298,80 руб., остаточная стоимость 42 191,10 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                           Ефремова Т.А.